РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «29»  декабря  2023 г.                                                                              № 306

О проведении комплексных

кадастровых работ на территории

Краснояружского района

 В соответствии со статьей 42.1 Федерального закона от 24.07.2007 года

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», в рамках реализации федеральной

целевой программы «Развитие экономического потенциала и формирование

благоприятного предпринимательского климата в Белгородской области»,

утвержденной постановлением Правительства Белгородской области от

25.12.2023 № 750-пп "Об утверждении государственной программы

Белгородской области "Развитие экономического потенциала и формирование

благоприятного предпринимательского климата в Белгородской области",

администрация Краснояружского района

постановляет:

 1. Провести комплексные кадастровые работы на территории

Краснояружского   района  в  границах:

-  кадастровых кварталов 31:12:1004001, 31:12:1004003 п.Быценков;

- кадастровых кварталов  31:12:1002002, 31:12:1002003  х.Савченко;

- кадастрового квартала  31:12:1003006  х.Крисаново;

- кадастровых кварталов    31:12:0602001, 31:12:0602002 п.Степное;

- кадастровых кварталов    31:12:0601001, 31:12:0601002, 31:12:0601003

х.Вязовской;

- кадастрового квартала  31:12:0601005  х.Колотиловский;

- кадастрового квартала  31:12:0601006  х. Красноорловский;

- кадастрового квартала  31:12:0202001  с.Надежевка;

- кадастровых кварталов    31:12:0102001, 31:12:0102002 с.Демидовка;

- кадастрового квартала  31:12:0101001  с.Поповка;

- кадастрового квартала   31:12:0103001 с.Романовка;

- кадастрового квартала   31:12:0204001  х.Подоловский.

 2. Определить администрацию Краснояружского района Белгородской

области заказчиком и уполномоченным органом по проведению комплексных

кадастровых работ.

3. Управлению муниципальной собственности, земельных ресурсов и

развития потребительского рынка администрации района (Евтеева И.А.)

обеспечить информирование граждан и юридических лиц о начале выполнения

комплексных кадастровых работ в течение десяти рабочих дней со дня

заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых работ.

4. Управлению финансов и бюджетной политики администрации района

(Шапошникова С.Н.) обеспечить финансирование комплексных кадастровых

работ, предусмотренных в рамках бюджетных ассигнований на 2024 год.

5. Информационно-техническому отделу (Люлюченко М.В.) разместить

данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления

Краснояружского района.

 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономическому развитию и АПК

Халенко С.В.

Глава администрации

Краснояружского района                                                              А.Е. Миськов